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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

203Esp. ESTETICA

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000080

NºLista

034784905

Dni

HIJOSA MARQUEZ, GREGORIO

Apellidos, Nombre

  1,9480

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

205Esp. INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDOS

22Lista Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000290

04000300

NºLista

033373209

034795096

Dni

COBO DOLS, SALVADOR J.

MARTINEZ AMOROS, JUAN DAVID

Apellidos, Nombre

  5,3634

  1,8038

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

206Esp. INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

22

24

Lista

Lista

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000630

04000650

04000670

04000700

04000710

04000770

04000800

04000830

04000860

04000870

04000880

04000890

04000910

04000920

04000950

04001020

04001070

04001090

04001150

04001170

04001180

04001210

04001230

04001240

04001250

04001260

04001270

NºLista

NºLista

077570872

023027765

022991630

021675480

077708065

045595429

044751936

052527660

044382617

044398179

004568167

044750131

052773563

021662255

044757521

048367746

044391376

034813683

023003043

009796782

075708973

023267666

022984445

048393042

052566065

052814295

045420024

Dni

Dni

PIÑERA MOLINA, JUAN ANTONIO

GARCÍA FERNÁNDEZ-PACHECO, DANIEL

PEREZ ARMERO, JOSE

SOLBES MONZO, RAUL

PLAZA SIMÓ, BORJA

NAVARRO ORTIZ, JORGE

HERRERO MIRA, RAFAEL APARICIO

JIMENEZ POLO, JAIME

RODRIGUEZ POVEDA, JERONIMO

PELAEZ MUÑOZ, MARIA DEL PILAR

MARTINEZ HERMOSILLA, VIRGILIO

MONZO PÉREZ, ISIDRO

IBAÑEZ MOLINA, JOSE ANDRÉS

PASTOR FERRI, JOSUE

GOMEZ CANTO, ENRIQUE

PÉREZ FILIU, SUSANA

TAUSTE MARTINEZ, CARMEN

HERNANDEZ PIQUERAS, LUIS

GOMEZ FIGAL, MARIO JOSE

BLANCO FERNANDEZ, MARGARITA

DONCEL BARRERA, JUAN CARLOS

GARCIA ASENSIO, FRANCISCA IRENE

GARCIA ROMAN, MARCO ANTONIO

FERNÁNDEZ NAVARRO, JOSÉ

PEREZ HIDALGO, DOMINGO JAVIER

FERNÁNDEZ MONDÉJAR, ALFONSO

REQUEJO VELASCO, JESUS

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  0,0000

  7,5171

  7,3600

  7,0200

  7,0009

  6,5300

  6,3300

  6,2720

  6,2050

  6,1770

  6,1480

  6,1400

  6,1200

  6,1200

  6,1000

  5,9800

  5,8640

  5,8428

  5,6393

  5,6250

  5,6200

  5,5400

  5,4200

  5,4159

  5,3792

  5,3640

  5,3600

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

208Esp. LABORATORIO

21Lista Lista Interinos no convocadas oposición 2004

04000370

04000550

NºLista

027444553

007955887

Dni

RODRIGUEZ SALVADOR, MARIA LOURDES

PAZ CRUZ, MARIA TERESA DE

Apellidos, Nombre

  2,0830

  1,7300

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

211Esp. MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000080

04000100

04000160

04000210

NºLista

NºLista

077518368

004588403

027433770

077505597

Dni

Dni

FERNANDEZ SANCHEZ, ANGEL ANDRES

ESCRIBANO TALAYA, JOSE ANTONIO

SANCHEZ MIYANO, JOSE ANTONIO

CANO TORNERO, JOSE LUIS

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,5600

  0,8500

  2,2045

  0,6815

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

220Esp. PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

21

24

Lista

Lista

Lista Interinos no convocadas oposición 2004

Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000150

04000160

04000210

04000230

04000240

04000280

04000300

04000320

04000340

04000370

04000390

04000400

04000410

04000440

04000450

04000460

04000470

04000480

04000510

04000540

04000550

04000590

04000620

04000640

04000650

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000720

04000740

04000750

04000760

04000790

04000800

04000810

04000830

NºLista

NºLista

027449800

027444528

019998460

027430700

027450690

027447467

027461287

007545804

034785365

072520426

023231395

048400807

028903365

045711830

048493588

048301967

027483493

023013255

023257356

030493263

078403971

048302496

023034491

048366749

023007812

078997082

024276860

048496177

023039953

052524538

085089825

023265546

020014199

052523642

023251054

026492708

023257910

023250944

Dni

Dni

PIÑERO ORTEGA, CARMEN

CARBONERO ARIAS, JESUS

MARTINEZ COLLADO, JOSEFA

MORENO GUILLEN, ENCARNA R.

MOMPEAN MORALES, ENCARNACION

GARCIA REVERTE, JUANA

SATURNO CARRILLO, JOSE

TORNERO MORCILLO, M. JOSE

MADRID SANCHEZ, JOSEFA

PATIÑO VILLENA, MARIA BEGOÑA

GARCIA MENDEZ, GABINO

CUTILLAS MATEO, LETICIA

CASTREJON MARQUEZ, FRANCISCO

COCA ZUÑIGA, RAMON

RODRIGUEZ ESPIN, ANA BELEN

SEGOVIA GALIANA, JUAN

LORENTE LORENTE, PILAR

MAYORDOMO CASANOVA, Mª CARMEN

PICAZOS VICENTE, CLARA EUGENIA

JURADO SANCHEZ, RAFAEL

HERNANDO RICO, VICTOR

DOMENECH MARTINEZ, SILVIA

SOLANO MARTINEZ, JOSE Mª

MAS MAS, MIGUEL

LEGAZ PEREZ, ISABEL

SIMON CARDOZO, MARÍA SOLEDAD

FERRER VALVERDE, JUAN PEDRO

RUIZ SANCHEZ, OLGA

PELUSI COSTA, MIRIAM

HEREDIA RUIZ, LOURDES

ALIAGA MUÑOZ, BEGOÑA

PASTOR HURTADO, JAVIER JESUS

BENAVENT COMPANY, Mª JOSE

GOMEZ MORENO, ALFREDO

CEGARRA ROBLES, RAFAELA

FUENTES ORTEGA, FRANCISCO JAVIER

GARCIA JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

SERRANO PARRA, ANTONIO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  4,9690

  4,7030

  3,9220

  3,5490

  3,5200

  2,9030

  2,7380

  2,1970

  1,9630

  1,7850

  1,3500

  8,3320

  7,5000

  7,4440

  7,3200

  7,3000

  7,2941

  7,2588

  7,1800

  6,9259

  6,8750

  6,5800

  6,5342

  6,5200

  6,5000

  6,4640

  6,4074

  6,3600

  6,3443

  6,3333

  6,3103

  6,2920

  6,2778

  6,2700

  6,2054

  6,1960

  6,1860

  6,1620

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

220Esp. PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

24Lista Lista Interinos Extraordinaria 2005/06

04000840 005677172 HUERTAS ARCOS, ALBERTO   6,1464
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

221Esp. PROCESOS COMERCIALES

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000210

04000270

04000370

04000530

04000580

04000620

NºLista

NºLista

027454106

074194324

052807627

034798743

002230105

048420590

Dni

Dni

SERRANO GARCIA, MARIA ANGELES

MUÑOZ PEREZ, INMACULADA

MARTINEZ CLARES, CARLOS ANTONIO

SANCHEZ CANOVAS, MARIA ANTONIA

HIGUERA LAZARO, SARA ESTHER

MEDINA FERNANDEZ, IRENE

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  4,8000

  3,5150

  2,6500

  1,1760

  2,2340

  1,8530

Puntos

Puntos
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

227Esp. SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

20

22

Lista

Lista

Lista Interinos convocadas oposición 2004

Lista Interinos 2º convocadas oposición 2004 

04000280

04000745

04000850

04000980

04001010

04001050

04001060

04001070

04001080

NºLista

NºLista

034823178

044381640

021662255

048395004

045566804

048368661

048416380

048425069

034803910

Dni

Dni

BARRANCOS MARTINEZ, IGNACIO

ESTESO FERNANDEZ, ISIDRO

PASTOR FERRI, JOSUE

BOTIAS VEIGA, OLIVER

RUIZ MARTINEZ, ANTONIO

RODRIGUEZ CARO, SERGIO ANTONIO

MARTINEZ PEREZ, JOSE ANTONIO

SANCHEZ CARREÑO, RICARDO IGNACI

MARTINEZ MARTINEZ, FERNANDO

Apellidos, Nombre

Apellidos, Nombre

  1,8430

  1,6670

  1,5110

  2,2723

  2,1393

  1,9804

  1,9596

  1,9100

  1,8864

Puntos

Puntos




